
nimi euro tilinumero lähiosoite postiosoite
Yksityistieavustusten maksuunpano 2023

Tarkistetaan tilinro ja puheenjohtajan/toimitsijamiehen nimi hakemuksista

Toimittaja tie nro nimi Avustus 2023 yksityistie tilinro pj_tai_toimmies puhelinnumero lahiosoite postiosoite

200676 2 Angesselän koulun yksityistie 266.42 yksityistie
200877 3 Hanhilahden yksityistie 294.80 yksityistie
200801 5 Isotun yksityistie 803.00 yksityistie
200806 6 Kapeaniemen yksityistie 917.18 yksityistie
200810 8 Keronlahti-Huhtiniemi yksityistie 96.80 yksityistie
200812 9 Kuhala - Sankarin yksityistie 763.40 yksityistie
200814 10 Kullasniemi - Mankin yksityistie 3286.80 yksityistie
200816 11 Kostamon yksityistie 860.20 yksityistie
200574 12 Kotkatniemen yksityistie 1023.00 yksityistie
200820 14 Lammintauksen yksityistie 684.20 yksityistie
200825 15 Lapinlammin yksityistie 677.60 yksityistie
200826 17 Leppäojan yksityistie 519.20 yksityistie
200827 18 Majurin yksityistie 264.00 yksityistie
200828 20 Marjosaaren yksityistie 352.00 yksityistie
200829 21 Myllyaho - Röksän yksityistie 792.00 yksityistie
200831 22 Myllykankaan yksityistie 2129.60 yksityistie
200839 23 Korpelan yksityistie 1361.80 yksityistie
200834 24 Metsälän yksityistie 330.00 yksityistie
200835 27 Nurmelan yksityistie 1716.00 yksityistie
200836 28 Onalinsalmen yksityistie 1848.00 yksityistie
200837 29 Pappinen-Vartiamäen yksityistie 2414.50 yksityistie
200838 30 Pastilan yksityistie 594.00 yksityistie
200600 32 Pekkasen yksityistie 875.60 yksityistie
200840 33 Pellonpään yksityistie 3351.70 yksityistie
200683 35 Pärnämäen yksityistie 2908.18 yksityistie
200681 36 Rantalan yksityistie 836.00 yksityistie
200842 38 Rauhalan yksityistie 1016.40 yksityistie
200846 40 Rieskalan yksityistie 1962.62 yksityistie
200847 41 Ruokorannan yksityistie 2200.00 yksityistie

 42 Rakkolan yksityistie 0.00 yksityistie
200848 44 Siikaniemen yksityistie 508.20 yksityistie
200881 45 Simon yksityistie 205.04 yksityistie
200850 46 Sokuran yksityistie 858.00 yksityistie
200851 48 Säkälän yksityistie 418.00 yksityistie
200852 52 Vartiovuoren yksityistie 913.00 yksityistie
203063 54 Vehmaan yksityistie 528.00 yksityistie
200853 55 Venetahon yksityistie 2698.30 yksityistie
200854 57 Vuorelan yksityistie 422.40 yksityistie
200856 60 Väisälän yksityistie 1188.00 yksityistie

63 Mäntyniemen yksityistie 198.00 yksityistie
320171 61 Ylä - Taipaleen yksityistie 363.00 yksityistie
203809 69 Parosen yksityistie 440.00 yksityistie
200859 70 Muhkura-Sumppilan yksityistie 310.20 yksityistie

 75 Lahtelan yksityistie 358.60 yksityistie
200863 77 Leponiemen yksityistie 231.00 yksityistie

 80 Pertun yksityistie 0.00 yksityistie
200865 81 Riion yksityistie 523.60 yksityistie
200882 85 Solkan yksityistie 112.20 yksityistie
200883 86 Purun yksityistie 220.00 yksityistie



200866 89 Sydänmaan yksityistie 281.60 yksityistie
200885 95 Tyynelän yksityistie 440.00 yksityistie
200868 97 Mankinsaaren metsätie 1210.00 yksityistie
200869 99 Eerontie yksityistie 308.00 yksityistie
207218 102 Anttilan metsätie 0.00 yksityistie
200870 105 Kälä - Pajulan yksityistie 774.40 yksityistie

108 Kuikkolan yksityistie 112.20 yksityistie
200872 109 Pylsyn yksityistie 2404.60 yksityistie
206073 111 Hanhilammen yksityistie 264.00 yksityistie
200873 113 Terrikankaan yksityistie 70.40 yksityistie
200889 117 Koskenrannan yksityistie 423.28 yksityistie
200890 118 Mustaniemen yksityistie 198.00 yksityistie
200891 119 Joensuun yksityistie 198.00 yksityistie
200874 122 Oijala-Leporanta yksityistie 720.50 yksityistie
200875 125 Räyhänmäen yksityistie 288.20 yksityistie
203708 131 Jouteen yksityistie 550.00 yksityistie
205062 134 Vallasmäen yksityistie 1650.00 yksityistie
205554 135 Laitniemen yksityistie 290.40 yksityistie
202319 137 Salmelan yksityistie 0.00 yksityistie
205038 138 Kaakon yksityistie 431.20 yksityistie
205039 139 Kiurulan yksityistie 451.00 yksityistie
205040 140 Tammenmyllyn-Syysniemen yksityistie 440.00 yksityistie
205041 142 Savenaho-Taipale yksityistie 200.20 yksityistie
205042 143 Männistön yksityistie 154.00 yksityistie
205043 145 Kälkänmäki-Mehtokangas yksityistie 871.20 yksityistie
205044 146 Tallimäen yksityistie 225.00 yksityistie
205045 147 Lapin yksityistie 919.60 yksityistie
205046 149 Pyydysmutkan yksityistie 440.00 yksityistie
205047 150 Etelälahden yksityistie 0.00 yksityistie
205048 154 Salmelan (Rutajärvi) yksityistie 92.40 yksityistie
205049 155 Petäisen yksityistie 1447.60 yksityistie
205050 156 Etelämäen yksityistie 539.00 yksityistie
205051 157 Savenahon metsätie 0.00 yksityistie
200893 157B Kuoppaniementie yksityistie 0.00 yksityistie
200894 158B Niemistenmaan yksityistie 594.00 yksityistie
205053 162 Vääräjärvi-Kurkijärven yksityistie 542.08 yksityistie
205054 163 Rantoniemen yksityistie 123.42 yksityistie
205018 164 Leivonrannan yksityistie 145.20 yksityistie
204955 165 Tikanahon yksityistie 1980.00 yksityistie
204905 166 Rautsillan yksityistie 217.80 yksityistie
204950 167 Niinniemen yksityistie 198.00 yksityistie
205055 172 Siikataipaleen yksityistie 385.00 yksityistie
205556 173 Riuttalantie yksityistie 2222.00 yksityistie
204940 174 Kuhasemäki-Nuijalan yksityistie 1026.08 yksityistie
205057 176 Vartiamäen yksityistie 1742.40 yksityistie
205058 177 Riihiahon yksityistie 506.00 yksityistie
205059 179 Varpusenahon yksityistie 0.00 yksityistie
205060 186 Mustajoen-Kivimäki yksityistie 1896.40 yksityistie
205997 194 Kahvimyllyntie 1040.60 yksityistie
200906 526 Tapiola - Lampilan yksityistie 215.60 yksityistie
201746 537 Ranaatin yksityistie 319.00 yksityistie
205066 556 Anttilan  yksityistie (Lappi) 0.00 yksityistie
200840 7033 Pellonpään yksityistien  Jäätie 378.00 jäätie

195 Myllymäen- Savenahon yksityistie 2729.76 yksityistie
196 Piilolan- Tervalan yksityistie 294.80 yksityistie
197 Säynätjärven yksityistie 88.00 yksityistie
198 Vihersalon yksityistie 1320.00 yksityistie



yhteensä: 79999.46
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JOUTSAN  KUNNAN  YKSITYISTEIDEN  KUNNOSSAPITOAVUSTUKSET  v. 2023 Tekninen lautakunta 00.00.2023 § 

Avustukset / km läpikulkutie I-Luokka 242 €/km
muu yks.tie II-luokka 220 €/km
jäätie III-luokka 105 €/km

150 €/km Ei peritty yksikkömaksuja
2023                    

Tien Tien nimi Pituus Vakit. Kannetut Vakituis. Osak- Avustus Avustus Avustus HUOM 2023
nr:o  km asuttu /km tiemaksut asutut kiint. kaita 2021 2022 2023

x = selvitys tiemaksujen keruusta

2 Angesselän koulun 1.211 1.211 x 9 17 284.59 260.37 266.42
3 Hanhilahden 2.260 1.340 x 3 21 0.00 0.00 294.80
5 Isotun 4.894 3.650 x 7 26 947.05 866.45 803.00
6 Kapeaniemen 4.169 4.169 x 2 33 979.72 896.34 917.18
8 Keronlahti-Huhtiniemi 5.400 0.440 x 2 28 0.00 0.00 96.80
9 Kuhala - Sankarin 4.260 3.470 x 3 37 815.45 746.05 763.40

10 Kullasniemi - Mankin 16.540 14.940 x 17 188 3510.90 3212.10 3286.80
11 Kostamon 3.910 3.910 x 5 41 869.50 840.65 860.20
12 Kotkatniemen 4.650 4.650 x 12 149 1092.75 999.75 1023.00
14 Lammintauksen 5.500 3.110 x 13 31 940.00 860.00 684.20
15 Lapinlammin 3.080 3.080 x 3 8 723.80 662.20 677.60
17 Leppäojan 2.360 2.360 x 7 13 540.50 507.40 519.20
18 Majurin 1.900 1.200 x 5 15 282.00 258.00 264.00
20 Marjosaaren 1.600 1.600 x 2 30 376.00 344.00 352.00
21 Myllyaho - Röksän 3.800 3.600 x 3 28 846.00 774.00 792.00
22 Myllykankaan 8.800 8.800 x 5 44 2490.40 2173.60 2129.60 I-luokka
23 Korpelan 8.200 6.190 x 11 37 1454.65 1330.85 1361.80
24 Metsälän 1.500 1.500 x 1 12 352.50 322.50 330.00
27 Nurmelan 9.700 7.800 x 6 23 1833.00 1677.00 1716.00
28 Onalinsalmen 8.400 8.400 x 11 105 2150.25 1967.25 1848.00
29 Pappinen-Vartiamäen 10.103 8.750 x 9 48 2476.25 2161.25 2117.50 I-luokka, osa Kansallispuiston liikennettä paljon

  1.350 317.25 290.25 297.00
Halla-ahon haara, Salola ja Kantola
ei Taljaan asti) sekä Tammimäentie

30 Pastilan 4.010 2.700 x 2 22 634.50 580.50 594.00
32 Pekkasen 3.980 3.980 x 10 37 935.30 855.70 875.60
33 Pellonpään 16.000 13.850 x 11 68 3608.25 3420.95 3351.70 I-luokka
35 Pärnämäen 12.690 5.290 x 18 84 1497.07 1306.63 1280.18 I-luokka

7.400 1739.00 1591.00 1628.00
36 Rantalan 4.200 3.800 x 6 55 893.00 817.00 836.00
38 Rauhalan 4.990 4.200 x 7 20 1188.60 1037.40 1016.40 I-luokka
40 Rieskalan 10.290 8.110 x 16 49 2912.07 2541.63 1962.62 I-luokka
41 Ruokorannan 12.600 10.000 x 37 121 2350.00 2150.00 2200.00
42 Rakkolan 1.300 0.000 x 0 11 0.00 0.00 0.00 ei hakemusta 2023
44 Siikaniemen 2.700 2.310 x 4 41 542.85 496.65 508.20
45 Simon 3.256 0.932 x 2 10 219.02 200.38 205.04
46 Sokuran 4.100 3.900 x 5 32 916.50 838.50 858.00

YHTEENSÄ 36716.24



Tien Tien nimi Pituus Vakit. Kannetut Vakituis. Osak- Avustus Avustus Avustus HUOM 2023
nr:o  km asuttu /km tiemaksut asutut kiint. kaita 2021 2022 2023

48 Säkälän 3.430 1.900 x 5 12 446.50 408.50 418.00
52 Vartiovuoren 6.000 4.150 x 11 28 975.25 892.25 913.00
54 Vehmaan 5.100 2.400 x 4 52 564.00 516.00 528.00
55 Venetahon 11.150 11.150 x 10 65 3155.45 2754.05 2698.30 I-luokka
57 Vuorelan 2.730 1.920 x 2 52 451.20 412.80 422.40
60 Väisälän 5.400 5.400 x 8 55 1269.00 1161.00 1188.00
61 Ylä - Taipaleen 1.650 1.650 x 4 14 387.75 354.75 363.00
63 Mäntyniemen 1.390 0.900 x 2 15 0.00 0.00 198.00
69 Parosen yksityistie 3.000 2.000 x 2 10 705.00 0.00 440.00
70 Sumppilan-Muhkurantie 2.580 1.410 x 1 9 352.50 303.15 310.20
75 Lahtelan 1.630 1.630 x 1 3 305.50 350.45 358.60 (Rantolahden)
77 Leponiemen 1.050 1.050 x 2 4 246.75 225.75 231.00
80 Pertun 2.910 1 7 0.00 0.00 0.00 ei hakemusta 2023
81 Riion 6.650 2.380 x 1 29 559.30 511.70 523.60
85 Solkan 1.270 0.510 x 1 10 119.85 109.65 112.20
86 Purun 1.600 1.000 x 1 17 235.00 215.00 220.00
89 Sydänmaan 1.280 1.280 x 3 6 300.80 275.20 281.60
95 Tyynelän 2.000 2.000 x 5 7 470.00 430.00 440.00
97 Mankinsaaren metsätie 5.500 5.500 x 1 55 1292.50 0.00 1210.00
99 Eerontie 1.400 1.400 x 1 9 329.00 301.00 308.00

102 Anttilan metsätie 1.410 1.410 x 3 12 331.35 303.15 0.00 ei hakemusta 2023
105 Kälä - Pajulan 3.200 3.200 x 5 46 905.60 790.40 774.40 I-luokka
108 Kuikkolan yksityistie 2.348 0.510 x 2 19 0.00 109.65 112.20
109 Pylsyn 11.260 10.930 x 9 94 2568.55 2349.95 2404.60
111 Hanhilammen yksityistie 3.050 1.200 x 1 11 282.00 258.00 264.00
113 Terrikankaantie 1.300 0.320 x 5 8 223.25 204.25 70.40
117 Koskenrannan 2.360 1.924 x 2 20 452.14 413.66 423.28
118 Mustaniemen 2.000 0.900 x 1 7 0.00 193.50 198.00
119 Joensuun 0.900 0.900 x 1 6 211.50 193.50 198.00
122 Oijala - Leporanta 4.000 3.275 x 3 12 769.63 704.13 720.50
125 Räyhänmäen 1.510 1.310 x 3 11 354.85 324.65 288.20
131 Jouteen yksityistie 3.000 2.500 x 5 68 587.50 537.50 550.00
134 Vallasmäentie 7.800 7.500 x 2 18 0.00 0.00 1650.00
135 Laitniemen 3.300 1.320 x 1 29 0.00 283.80 290.40
137 Salmelan yksityistie 0.780 0.420 x 1 11 98.70 0.00 0.00 ei enää asutusta Joutsan puolella
138 Kaakon 1.960 1.960 x 1 22 460.60 421.40 431.20
139 Kiurulan 2.050 2.050 x 2 7 481.75 440.75 451.00
140 Tammenmyllyn-Syysniemen 5.500 2.000 x 3 31 0.00 537.50 440.00
142 Savenaho-Taipale 4.410 0.910 x 3 31 258.50 236.50 200.20
143 Männistön 2.600 0.700 x 1 31 164.50 150.50 154.00
145 Kälkänmäki-Mehtokangas 6.000 3.600 x 4 24 990.50 864.50 871.20 I-luokka, Osa Kangasniemellä
146 Tallimäen 1.500 1.500 3 6 424.50 225.00 225.00 ei peritty yksikkömaksuja, alennettu avustus
147 Lapin 3.800 3.800 2 19 893.00 938.60 919.60 I-luokka
149 Pyydysmutkan yksityistie 2.350 2.000 x 3 12 479.40 438.60 440.00
150 Etelälahden 1.590 0.500 x 2 13 107.50 0.00 ei hakemusta 2023
151 Kiviniemen 0.00 0.00
154 Salmelan Rutajärvi 0.780 0.420 x 1 15 90.30 92.40
155 Petäisen 6.580 6.580 x 4 16 1546.30 1414.70 1447.60
156 Etelämäen 4.100 2.450 x 4 21 575.75 526.75 539.00 osa Jyväskylän puolella

YHTEENSÄ 25319.08



Tien Tien nimi Pituus Vakit. Kannetut Vakituis. Osak- Avusutus Avustus Avustus HUOM 2023
nr:o  km asuttu /km tiemaksut asutut kiint. kaita 2021 2022 2023

157 Savenahon metsätie 14.41 1.590 x 4 26 373.65 238.50 0.00 Ei hakemusta 2023
157B Kuoppaniemen 1.550 0.000 x 0 13 0.00 0.00 0.00 Ei hakemusta 2023
158B Niemistenmaan 10.600 2.700 x 2 58 634.50 580.50 594.00

162 Vääräjärvi-Kurkijärven 8.700 2.240 x 2 28 1698.00 553.28 542.08 I-luokka
163 Rantoniemen 0.570 0.510 x 3 6 141.50 123.50 123.42
164 Leivonrannan 1.500 0.660 x 1 15 155.10 141.90 145.20
165 Tikanahon 9.920 9.000 x 7 35 2115.00 1935.00 1980.00
166 Rautsillan 0.900 0.900 x 10 22 211.50 222.30 217.80 I-Luokka Yleinen ranta
167 Niinniemen 0.900 0.900 x 10 17 211.50 193.50 198.00
172 Siikataipaleen 3.200 1.750 x 1 24 411.25 376.25 385.00
173 Riuttalan 10.100 10.100 x 2 34 0.00 2171.50 2222.00 I-luokka
174 Kuhasemäki-Nuijalan 4.240 4.240 x 7 25 1199.92 1047.28 1026.08 I-luokka
176 Vartiamäen 7.200 7.200 x 2 20 2037.60 1778.40 1742.40 I-luokka
177 Riihiahon 8.200 2.300 x 6 24 540.50 494.50 506.00
179 Varpusenahon 1.500 0.540 x 1 8 0.00 0.00 Ei hakemusta 2023
186 Mustajoen-Kivimäki 8.620 8.620 x 4 21 2025.70 1853.30 1896.40
194 Kahvimyllyn 4.300 4.300 x 19 58 1197.09 1044.81 1040.60 I-luokka, Läpikulkutie
526 Tapiola - Lampilan 0.980 0.980 x 1 2 0.00 193.50 215.60
537 Ranaatin 1.450 1.450 x 2 2 0.00 311.75 319.00
556 Lapin (Anttila) 1.650 0.850 x 1 11 358.05 0.00 0.00 0,85 km Joutsan puolella

7033 Pellonpään yksityistien jäätie 3.600 3.600 11 68 318.00 371.00 378.00
195 Myllymäen-Savenahontie 11.780 11.280 x 19 109 0.00 2768.38 2729.76 Uusi tiekunta 2022
196 Piilolan- Tervalan yksityistie 1.400 1.340 x 1 6 211.50 288.10 294.80 Uusi tiekunta 2022
197 Säynätmäen yksityistie 1.600 0.400 x 1 11 340.75 340.75 88.00
198 Vihersalon 10.100 6.000 x 2 67 199.75 199.75 1320.00

343.00 343.00

361.161 YHTEENSÄ 17964.14
                                                                                     

KAIKKI YHTEENSÄ 79999.46


